Contrato nº 037/2025, com fundamento no art. 91 da Lei nº 14.133, de 2021. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO  

2.1. Com as alterações, o valor acrescido no termo aditivo é de R$ 2.727,00 (dois mil, setecen-

tos e vinte e sete reais), o valor total do contrato passará a ser R$ 71.798,61 (setenta e um 

mil, setecentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos), conforme tabela abaixo: 

ITEM  

DESCR IÇÃ O DO OBJETO  UNIDADE  

DE MED IDA  
VA LORE S UNI-

TÁRIOS ATU-

AIS  

VA LORE S TO-

TAIS  

42/72 CITROEN/C3 AIRCROSS FL 7L FLEX, Serviço R$ 336,23 R$ 336,23 

Este documento foi assinado digitalmente por Fernanda Rodrigues Dos Santos Lima.